13.

1288, 13 April.

(Stiftsarchiv Solothurn.)

Vereinbarung zwischen Rud. von Subingen und Chorherr Christ. Lampert,
 ihr Haus an der Baarfüßergasse betreffend.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris presen-
 tium conspectoribus seu auditoribus, quod Nos Ruod. dictus
 de *Subingen*, et Hema vxor eius de bonorum consilio | super
 tractatu domus lapidee site in uico superiori ante domum frat-
 rum minorum in Solodoro, cum d'no Christiano dicto *Lam-*
perti canon. Solodoren., con- | uenimus, et concordauimus
 sub forma subsecuta, que forma hec est, quod dictus d'nus
 Christianus debet et potest super dicta domo cuius media pars
 nos | attingit, edificare quicquid eidem placuerit, in tristegis,
 muris, et aliis edificiis quibuscunque, . . quorum edificiorum

super dicta domo | a prefato d'no Christiano factorum aut faciendorum, nos prefati Ruod. videlic., et Hema uxor sua, aut nostri heredes nullam partem seu | communitatem habebimus nec habere tenemur excepta media parte que primitus ad nos spectabat, vnde digne et sine contradictione qualibet | de sua parte, ac aliis edificiis ut supra tactis immo consensu non requisito disponere et ordinare debet et potest ac ea vendere | seu alienare prout sue congruit et expedit voluntati, Et hec omnia vera esse presentibus publice profiteamur, Testes autem ad | hoc audiendum, et videndum acciti, sunt hii, Chuono dictus funifex diaconus. Henricus dictus merito dyaconus, Conradus dictus | de *Gurzellon*, Johannes dictus Geinidi, Nicolaus dictus Smizi, Johannes dictus Suetto, burgens. de Solodoro, dictus Chasere de Subingen, | et alii plures fide digni, in huius rei robur, et testimonium presentem cartam sigillo venerabilium . . capituli Solodorens petivimus | communiri Nos capitulum ecclesie predicte ad petitionem d'ni Christiani canon. nostri, Ruod. et Heme uxoris sue predictorum, sigillum | nostrum appendimus huic scripto in testimon. omnium predictorum, Datum Solodori anno d'ni. M^o. cc^o. lxxx^o. octavo, feria secunda post dominicam misericordie D'ni — — — 1)

1) Das hängende Siegel etwas zerbrochen, nur noch *S. Ca ensis* lesbar; eine kniende Figur mit Heiligenschein, und eine stehende mit dem Schwert. — Auf der Rückseite der Urk.: De domo in superiori vico ante minores. Im Soloth. Wchbl. 1818 S. 160. ein Regest dieser Urkunde.

14.

1291, 17 Christmonat.

(Arch. Leuggern.)

Heinrich der Sigerist ein Burger von Klingnau erhält von Commenthur und Brüdern von Klingnau ein Gut zu Obernendingen zu Erblehen, das Cunrad und Johann die Schmide von Obernendingen Gebrüder mit Einwilligung ihrer Herren, Bernher und Peter von Tübelndorf, dem Hause Klingnau verkauft hatten.